ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 г. ' 16/1069
№ _О досрочном прекращении полномочий членовМолодежного парламента

Волгоградской области, включении в составМолодежного парламента
Волгоградскойобласти новых членов взамен досрочно прекративших свои

полномочия и внесении изменений в постановлениеВолгоградской
областной Думы от 19 декабря 2019 г. .№ 7/314 "Об утверждении состава

Молодежногопарламента Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. На основании пунктов 1 И 8 части 2 статьи 10 Закона Волгоградской
области от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте
Волгоградской области" досрочно прекратить полномочия следующих членов
Молодежного парламента Волгоградской области:

Василевской-Руцкой Натальи Валентиновны

Грузенцева Николая Николаевича

Петряковой Анастасии Владимировны

Пономаревой Яны Александровны

Романчева Романа Олеговича

Рябининой Светланы Сергеевны

Чередниченко Романа Станиславовича.

2. На основании части 1 статьи 8 Закона Волгоградской области
от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте Волгоградской
области" включить в состав Молодежного парламента Волгоградской области
СЛЗДУЮЩИХ НОВЫХ ЧЛСНОВ ВЗЗМСН ДОСРОЧНО прекративших СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ:

Бурдина Николая Сергеевича

Иванову Анну Николаевну

Каменщикова Евгения Сергеевича

Растегаеву Тамару Александровну

Слузова Никиту Дмитриевича

Тульнева Никиту Васильевича

Чурилова Кирилла Дмитриевича.

3. Внести в постановление Волгоградской областной Думы от 19 Декабря
2019 г. № 7/314 "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградской области” следующие изменения:

1) строки

"Василевская—Руцкая Наталья Валентиновна"

"Грузенцев Николай Николаевич"

"Петрякова Анастасия Владимировна”

”ПономареваЯна Александровна"

"Романчев Роман Олегович"

"Рябинина Светлана Сергеевна"

”Чередниченко Роман Станиславович"

исключить;

2) после строки

"Битюцкий Александр Михайлович”

дополнить строкой

"Бурдин Николай Сергеевич”;

после строки

"Занин Владислав Юрьевич”

дополнить строкой

"Иванова Анна Николаевна";

после строки

"Кабина Виктория Вячеславовна"

дополнить строкой

"Каменщиков Евгений Сергеевич”;

после строки

"ПшеницынМаксим Юрьевич"

дополнить строкой

"Растегаева Тамара Александровна";

после строки

"Скомбричий Антон Олегович"

дополнить строкой

"Слузов Никита Дмитриевич”;

после строки

”Сокол Мария Константиновна”

дополнить строкой

"Тульнев Никита Васильевич";

после строки

"Хамзин Дмитрий Анатольевич"

дополнить строкой

"Чурилов Кирилл Дмитриевич".

4

4. НЗСТОЯЩБВ ПОСТЕЪНОВЛЕЪНИСвступает В СИЛУ СО ДНЯ его ПРИНЯТИЯ.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин